



Televendas  
 (85) 3465-2808  
 (85) 3465-2849  
 (85) 3281-4865



A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ  
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 06/2021-SESA  
 DATA DE ABERTURA: 12-03-2021 | HORA 08:10:00  
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	V.UNIT	TOTAL
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - COM 1000 ML	LITRO	300	FARMAX	4,22	1.266,00
V.UNIT.	quatro reais e vinte e dois centavos					
V.TOTAL	um mil, duzentos e sessenta e seis reais					
5	ÁLCOOL 70º - COM 1.000 ML	LITRO	500	ITAJÁ	4,99	2.495,00
V.UNIT.	quatro reais e noventa e nove centavos					
V.TOTAL	dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais					
77	GAZE COM 500 COMPRESSAS 7,5 CM X 7,5 CM C/ 9 FIOS	PACOTE	300	MDA TEXTIL	7,70	2.310,00
V.UNIT.	sete reais e setenta centavos					
V.TOTAL	dois mil, trezentos e dez reais					
85	LÂMINA CIRURGICA DE AÇO CAIBONO Nº 12 - CAIXA COM 100 UNID	CAIXA	12	TOPMED	26,00	312,00
V.UNIT.	vinte e seis reais					
V.TOTAL	trezentos e doze reais					
86	LÂMINA CIRURGICA DE AÇO CAIBONO Nº 15 - CAIXA COM 100 UNID	CAIXA	20	TOPMED	26,00	520,00
V.UNIT.	vinte e seis reais					
V.TOTAL	quinhentos e vinte reais					
99	PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAMAIHO 100MM X 100M	ROLO	60	DUOTEC	50,73	3.043,80
V.UNIT.	cinquenta reais e setenta e três centavos					
V.TOTAL	três mil e quarenta e três reais e oitenta centavos					
103	POVIDINE DEGERMANTE PVPI 1% - CONTEÚDO 1000 ML	LITRO	50	FARMAX	19,45	972,50
V.UNIT.	dezenove reais e quarenta e cinco centavos					
V.TOTAL	novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos					
121	ROLO DE FITA AUTOCLAVE C 30 X 19MM	UND	300	MISSNER	4,90	1.470,00
V.UNIT.	quatro reais e noventa centavos					
V.TOTAL	um mil, quatrocentos e setenta reais					
126	SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO SÓDIO 1% C 1000ML - SOLUÇÃO DE MILTON	LITRO	100	FORTSAN	3,61	361,00
V.UNIT.	três reais e sessenta e um centavos					
V.TOTAL	trezentos e sessenta e um reais					
128	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - AMPOLA COM 500ML	AMPOLA	100	FRESENIUS	2,76	276,00
V.UNIT.	dois reais e setenta e seis centavos					
V.TOTAL	duzentos e setenta e seis reais					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						13.026,30
treze mil e vinte e seis reais e trinta centavos						

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/COMPRA  
 PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
 GARANTIA DOS PRODUTOS: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

FORTALEZA, CE, 12 DE MARÇO DE 2021

DINÂMICA COM. DE PROD. HOSP. LTDA  
 José Ailton Araújo Ribeiro  
 RG: 2017149857-7 CPF: 032.325.923-87

DINÂMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
 Rua Amadeu Furtado, 994 - Parquelândia CEP: 60.450-130 - Fone/Fax: (85) 3281-7777 - Fortaleza - CE  
 CNPJ: 09.423.609/0001-48 - CGF: 06.695.161-5